证券代码: 400104

证券简称:退市金钰

主办券商: 川财证券

东方金钰股份有限公司 关于子公司名下资产被拍卖的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东方金钰股份有限公司(以下简称"公司")通过查询"阿里拍卖•司法"网(https://sf.taobao.com)获悉,公司子公司深圳市东方金钰珠宝实业有限公司名下位于江苏省徐州市云龙区地王大厦1号楼房产通过公开拍卖活动已成交。现将具体情况公告如下:

一、子公司名下房产拍卖有关情况

申请执行人中国民生银行股份有限公司深圳分行与被执行人深圳市东方金 钰珠宝实业有限公司、云南兴龙实业有限公司、东方金钰股份有限公司、赵宁、 王瑛琰、赵兴龙借款合同纠纷一案, 法院(2018) 粤 03 民初 3049 号民事判决 已经发生法律效力。由于被执行人没有履行生效法律文书确定的内容,申请执行 人向法院申请强制执行,请求强制被执行人偿付人民币 153,236,900.05 元及利 息等,广东省深圳市中级人民法院(以下简称"深圳中院")依法立案执行,案 号为(2019)粤 03 执 2460 号,裁定拍卖、变卖被执行人深圳市东方金钰珠宝 实业有限公司名下位于江苏省徐州市云龙区地王大厦1号楼1-101、1-102、 1-201、1-301、1--101、1--153、1--154、1--155、1--156、1--157 号房产(产 权证号: 国房权证徐州字第 SY0039245、0039242、0039240、0039239、0039246、 0039244、0039237、0039249、0039241、0039250 号)以清偿债务。通过《网络 竞价成功确认书》 查询获悉,用户姓名徐州任宇企业管理有限公司在深圳中院于 阿里拍卖平台开展的"江苏省徐州市云龙区地王大厦1号楼1-101、1-102、1-201、 1-301、1--101、1--153、1--154、1--155、1--156、1--157 号房产"项目公开 竞价中,以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格:¥121,528,500(壹亿贰仟 壹佰伍拾贰万捌仟伍佰元)。

中国民生银行股份有限公司昆明分行与深圳市东方金钰珠宝实业有限公司等借款合同纠纷一案,云南省德宏傣族景颇族自治州中级人民法院(以下简称"德

宏中院")在执行过程中,已依法查封被执行人深圳市东方金钰珠宝实业有限公司名下位于江苏省徐州市云龙区地王大厦的3宗不动产。另经查询获悉,用户姓名徐州仟宇企业管理有限公司在德宏中院于阿里拍卖平台开展的"位于江苏省徐州市云龙地王大厦1号楼三套房地产"项目公开竞价中,以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格:¥3,550,000(叁佰伍拾伍万元)

二、拍卖事项对公司的影响

上述两次拍卖事项共拍得价款 125,078,500 元, 该房产账面净值 81,477,019.11元, 处置差额于本期确认资产处置损益 43,601,480.89元。

公司的信息披露将在指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)刊登,公司所有信息均以上述指定媒体刊登的信息为准,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

东方金钰股份有限公司 董 事 会 2023年4月18日